
SHELL GADUS 
FIFTH WHEEL GREASE



SHELL GADUS FIFTH WHEEL GREASE
Sakabes un daudzfunkcionāla smagas 
noslodzes mezglu smēre ar molibdēnu.

 Augstas veiktspējas smēre, kas īpaši 
izstrādāta sakabei starp vilkšanai izmantoto 
transportlīdzekli un piekabi, kā arī lēngaitas, 
ļoti noslogotiem lieliem gultņiem, kas pakļauti 
triecien veida slodzei. 

TIEŠI PAREIZAIS SMĒRES DAUDZUMS
• Vēlamo smēres daudzumu var viegli izspiest

ĒRTI UN TĪRI
• Lai atvērtu, nav nepieciešami instrumenti, pēc 

lietošanas smēres tūbu var aizvērt
• Lietotājam draudzīgs - lietojot nesasmērē  

rokas, nav piesārņojuma un smēres noplūdes
• Var uzglabāt salonā vai jebkur citur

PLAŠS PIELIETOJUMS
• Var izmantot arī citu mezglu smērēšanai, 

piemēram, eņģēm, tapām, buksēm un  
pusasīm.

MAZĀK ATKRITUMI 
• Pilnībā pārstrādājams iepakojums

KĀDĒĻ IZVĒLĒTIES SAKABES 
SMĒRI 250GR TŪBĀ?



AUGSTA BĀZES EĻĻAS VISKOZITĀTE  
NODROŠINA LIELISKU SLODZES PĀRNESI
• Atbilst ieteicamajai bāzes eļļas viskozitātei, ko 

ieteikuši vadošie kravas auto ražotāji.

ĻOTI LABA MEHĀNISKĀ STABILITĀTE
• Smēres konsistence saglabājas ilgāk.

UZLABOTAS AUGSTA SPIEDIENA ĪPAŠĪBAS 
UN IZTURĪBA PRET TRIECIENA SLODZĒM
• Labas slodzes nestspēja, ko pastiprina sastāvā 

esošās cietvielas - molibdēns.

IZCILA ŪDENS IZTURĪBA
• Nodrošina ilgstošu aizsardzību pat liela ūdens 

daudzuma klātbūtnē.

EFEKTĪVA KOROZIJAS AIZSARDZĪBA
• Nodrošina, ka komponenti / gultņi netiek 

bojāti korozijas dēļ.

SHELL FIFTH WHEEL GREASE 
ĪPAŠĪBAS & PRIEKŠROCĪBAS



www.autokada.eu


